
               Јавно предузеће "Пошта Србијe", Београд 

                                                                                 ПAK 135403 Београд, Таковска 2 
 

                                                                                   

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ПАРТИЈУ 9 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд, ПAK 135403, Београд, Таковска 

2.  

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће 

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: јавна набавка мале вредности 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: услуга 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: услуге информатичких обука запослених, 

обликован по партијама, број ЈН: 262/2018 

Партија 9: Multicast Basics. 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: Услуга обуке - 80500000-9. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: "најнижа понуђена цена по партији". 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 9: 357.000,00  динара без ПДВ-а. 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 9: 279.000,00  динара без ПДВ-а. 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 9: 1. 

 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 9: 279.000,00  

динара без ПДВ-а. 

         

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 17.10.2018. године. 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 23.10.2018. године. 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: Alef distribucija Adria д.о.о. Београд – Нови 

Београд, Београд – Нови Београд, Булевар Михаила Пупина 10 Л, матични број 21099317, 

ПИБ 108950330. 

 

ПЕРИОД  ВАЖЕЊА УГОВОРА: престаје да важи извршењем свих уговорених обавеза, а 

најдуже 1 (једну) годину од дана закључења. 

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.posta.rs/

